
                 

SPECIÁLNÍ NABÍDKA SLEV NA ZÁJEZDY V     ROCE  
2025

 speciální sleva ze základní ceny (nejvyšší časová sleva + 5 % speciální sleva),
 platí pro zaměstnance a jejich rodinné příslušníky,

 slevy nelze využít na zájezdy, které jsou již v nabídce last minute nebo v jiné
speciální slevové akci,

 sleva se nevztahuje na příplatky,
 slevu je možné uplatnit pouze přímým objednáním na pobočce CK KALOUSEK &

WILLIAMS a.s. v Ústí nad Orlicí, telefonicky nebo emailem,
 slevu nelze uplatnit přes žádného partnerského prodejce.

Objednávky a rezervace:
CK KALOUSEK & WILLIAMS a.s.

Komenského 156, 562 01 Ústí nad Orlicí
Tel.: 736 629 990, 603 584 851

E-mail: usti@ckkalousek.cz
Webové stránky: www.ckkalousek.cz

mailto:usti@ckkalousek.cz


SPECIÁLNÍ NABÍDKA NA SEZONU 2025 
PRO ZAMĚSTNANCE FN HRADEC KRÁLOVÉ
CHORVATSKO – KEMP WILLIAMS – MOBILHOME VIP  
Sveti Filip i Jakov je atraktivní turistické letovisko Zadarské riviéry, vzdálené asi 3 km severně od Biogradu na Moru a asi 20 km jižně od Zadaru. Oblíbené je především pro své krásné pláže,
z nichž některé jsou i písčité. V letovisku se nachází přes kilometr dlouhá pláž Iza Banja s pozvolným vstupem do moře, která je oceněna ,,Modrou vlajkou" - symbolem čistoty . Letovisko
má všechny základní turistické služby - obchod s potravinami, restaurace, kavárny, pekárny, bankomaty, směnárny (v turistických agenturách), lékárnu, poštu, půjčovnu člunů.
Nově vybudovaný menší, velmi hezký kemp, který se nachází přímo u pláže, 250 m od centra městečka Sv. Filip i Jakov. Mobilhomy jsou  vzdálené cca 10 - 70 m od pláže.  V kempu je
vybudován bazén o rozměrech 10 x 4,5 m. Možnost zapůjčení paddleboardu a přenosného grilu (za poplatek). V kempu není povoleno používání grilů na uhlí a plyn. Pro členy klubu CK
KALOUSEK & WILLIAMS a.s. možnost zapůjčení jízdních kol.
Mobilhome VIP pro 4 - 7 osob má 2 samostatné ložnice - jednu s manželskou postelí, druhou se dvěma jednolůžky, obytnou místnost s vybaveným kuchyňským koutem (velká lednice s
mrazákem, sporák, mikrovlnná trouba, Nespresso kávovar, nádobí) a rozkládacím gaučem pro 5. a 6. osobu (pouze pro děti do 12 let), koupelnu se sprchovým koutem, WC, klimatizaci a
velkou terasu se zahradním nábytkem. Ložnice jsou vybavené přikrývkami, malými polštářky a úložnými prostory. Povlečení je nutné vzít vlastní. Ve všech oknech jsou umístěny sítě proti
hmyzu. Originální kávu (kapsle) do kávovaru Nespresso je možné dokoupit na místě. U mobilhomů pro 7 osob je 7. lůžko (patrové lůžko o rozměrech 60x160 cm) pouze pro dítě do 12 let.
Stravování: vlastní, možnost dokoupení stravování v restauraci nedaleko kempu (nutné objednat již v ČR). 
Cena zahrnuje: ubytování na 7 nocí/osoba, spotřebu elektrické energie a vody, služby delegáta, klimatizaci.
Možnost dokoupení: autobusové dopravy 2 900 – 3 100 Kč/osoba, komplexního cestovního pojištění 400 Kč/dospělá osoba/týden, 320 Kč/dítě do 18 let/týden, místenky v autobuse 200 Kč,
polopenze, snídaně, obědy, večeře, plná penze, členství v klubu CK KALOUSEK & WILLIAMS a.s. 300 Kč/dosp.os., 150 Kč/dítě do 12 let, WIFI 200 Kč/týden (platí se na místě).
Povinný příplatek: závěrečný úklid mobilhomu 550 Kč/mobilhome, parkovné (při cestě vlastním automobilem)  700 Kč/auto/týden, vratná kauce 2 000 Kč/mobilhome/týden (platí se na
místě), pobytová taxa ve výši cca 11 €/dospělá osoba/týden; cca 6 €/osoba 12 - 18 let/týden; děti 0 - 11,99 let ZDARMA.

SPECIÁLNÍ SLEVA 10 % + 5 % Z     KATALOGOVÉ CENY   
Ubytování 7 nocí (sobota – sobota) v období:

cena za osobu dle počtu platících
osob 24. 05. – 31. 05. 31. 05. – 07. 06. 07. 06. – 14. 06. 14. 06. – 21. 06. 21. 06. – 23. 08. 23. 08. – 30. 08. 30. 08. – 06. 09. 06. 09. – 13. 09. 13. 09. – 27. 09.

4 osoby 3 399,-/ 2 906,- 3 599,-/ 3 077,- 5 399,-/ 4 616,- 5 899,-/ 5 044,- 7 699,-/ 6 583- 5 899,-/ 5 044,- 3 999,-/ 3 419,- 3 999,-/ 3 419- 3 399,-/ 2 906,-
3 osoby 3 999,-/ 3 419,- 3 999,-/ 3 419,- 6 099,-/ 5 215,- 7 299,-/ 6 241,- 9 399,-/ 8 036,- 6 999,-/ 5 984,- 4 599,-/ 3 932,- 4 599,-/ 3 932,- 3 999,-/ 3 419,-
2 osoby 4 999,-/ 4 274,- 4 999,-/ 4 274,- 7 599,-/ 6 497,- 8 399,-/ 7 181,- 11 999,-/10 259,-  8 499,-/7 267,- 6 899,-/ 5 899,- 5 999,-/ 5 129,- 4 999,-/ 4 274,-
5. a 6. osoba do 12 let ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA
DOPRAVA AUTOBUSEM: od 2 900 Kč obousměrně. 

Platí pro zaměstnance FN Hradec Králové a jejich rodinné příslušníky. Slevu nelze využít na zájezdy, které jsou již v  nabídce last minute nebo v jiné speciální slevové akci. Sleva se nevztahuje na příplatky. Slevu
můžete uplatnit pouze přímým objednáním na pobočce CK KALOUSEK & WILLIAMS a.s. v Ústí nad Orlicí, telefonicky nebo e-mailem. Slevu nelze uplatnit přes žádného provizního prodejce.

CK KALOUSEK & WILLIAMS a.s., Komenského 156, Ústí nad Orlicí, 736 629 990, 603 584 851, usti@ckkalousek.cz, www.ckkalousek.cz

PLÁŽ
 10 - 70 metrů



SPECIÁLNÍ NABÍDKA NA SEZONU 2025 
PRO ZAMĚSTNANCE FN HRADEC KRÁLOVÉ
CHORVATSKO – KEMP WILLIAMS – MOBILHOME NORD EXTRA VIP  
Sveti Filip i Jakov je atraktivní turistické letovisko Zadarské riviéry, vzdálené asi 3 km severně od Biogradu na Moru a asi 20 km jižně od Zadaru. Oblíbené je především pro své krásné pláže,
z nichž některé jsou i písčité. V letovisku se nachází přes kilometr dlouhá pláž Iza Banja s pozvolným vstupem do moře, která je oceněna ,,Modrou vlajkou" - symbolem čistoty . Letovisko
má všechny základní turistické služby - obchod s potravinami, restaurace, kavárny, pekárny, bankomaty, směnárny (v turistických agenturách), lékárnu, poštu, půjčovnu člunů.
Nově vybudovaný menší, velmi hezký kemp, který se nachází přímo u pláže, 250 m od centra městečka Sv. Filip i Jakov. Mobilhomy jsou  vzdálené cca 10 - 70 m od pláže.  V kempu je
vybudován bazén o rozměrech 10 x 4,5 m. Možnost zapůjčení paddleboardu a přenosného grilu (za poplatek).  V kempu není povoleno používání grilů na uhlí a plyn.  Pro členy klubu CK
KALOUSEK & WILLIAMS a.s. možnost zapůjčení jízdních kol.
Luxusní mobilhome NORD EXTRA VIP pro 4 -  6 osob má 2 samostatné ložnice -  jednu s manželskou postelí,  druhou se dvěma jednolůžky,  moderně vybavenou obytnou místnost s
vybaveným kuchyňským koutem (velká lednice s mrazákem, sporák, mikrovlnná trouba, Nespresso kávovar, nádobí) a rozkládacím gaučem pro 5. a 6. osobu (pouze pro děti do 12 let), 2
koupelny se sprchovým koutem a WC, klimatizaci a velkou terasu se zahradním nábytkem. Ložnice jsou vybavené přikrývkami, polštáři a úložnými prostory. Povlečení včetně prostěradel je
nutné vzít vlastní. Ve všech oknech jsou umístěny sítě proti hmyzu. Originální kávu (kapsle) do kávovaru Nespresso je možné dokoupit na místě.
Stravování: vlastní, možnost dokoupení stravování v restauraci nedaleko kempu (nutné objednat již v ČR). 
Cena zahrnuje: ubytování na 7 nocí/osoba, spotřebu elektrické energie a vody, služby delegáta, klimatizaci.
Možnost dokoupení: autobusové dopravy 2 900 – 3 100 Kč/osoba, komplexního cestovního pojištění 400 Kč/dospělá osoba/týden, 320 Kč/dítě do 18 let/týden, místenky v autobuse 200 Kč,
polopenze, snídaně, obědy, večeře, plná penze, členství v klubu CK KALOUSEK & WILLIAMS a.s. 300 Kč/dosp.os., 150 Kč/dítě do 12 let, WIFI 200 Kč/týden (platí se na místě).
Povinný příplatek: závěrečný úklid mobilhomu  550 Kč/mobilhome, parkovné (při cestě vlastním automobilem)  700 Kč/auto/týden, vratná kauce  2 000 Kč/mobilhome/týden (platí se na
místě), pobytová taxa ve výši cca 11 €/dospělá osoba/týden; cca 6 €/osoba 12 - 18 let/týden; děti 0 - 11,99 let ZDARMA.

SPECIÁLNÍ SLEVA 10% + 5% Z     KATALOGOVÉ CENY  
Ubytování 7 nocí (sobota – sobota) v období:

cena za osobu dle počtu
platících osob 24. 05. – 31. 05. 31. 05. – 07. 06. 07. 06. – 14. 06. 14. 06. – 21. 06. 21. 06. – 23. 08. 23. 08. – 30. 08.    30. 08. – 06. 09. 06. 09. – 13. 09. 13. 09. – 27. 09.

4 osoby 3 899,-/ 3 334,- 4 599,-/ 3 932,- 6 299,-/ 5 386,- 6 799,-/ 5 813,- 9 799,-/ 8 378,- 6 799,-/ 5 813,- 4 999,-/ 4 274,- 4 999,-/ 4 274,- 3 899,-/ 3 334,-
3 osoby 5 199,-/ 4 445,- 5 199,-/ 4 445,- 7 799,-/ 6 668,- 8 399,-/ 7 181,- 11 199,-/ 9 575,- 8 699,-/ 7 438,- 5 399,-/ 4 616,- 5 399,-/ 4 616,- 5 199,-/ 4 445,-
2 osoby 5 499,-/ 3 932,- 6 299,-/ 5 386,- 8 999,-/ 7 694,- 9 799,-/ 8 378,- 13 999,-/11 969,- 10 499,-/8 977,- 7 899,-/ 6 754,- 7 499,-/ 6 412,- 6 399,-/ 5 471,-
dospělá os. 5. a 6. osoba 1 599,- 1 599,- 1 599,- 1 599,- 1 599,- 1 599,- 1 599,- 1 599,- 1 599,-
5. a 6. osoba do 12 let 999,- 999,- 999,- 999,- 999,- 999,- 999,- 999,- 999,-
DOPRAVA AUTOBUSEM: od 2 900 Kč obousměrně. 

Platí pro zaměstnance FN Hradec Králové a jejich rodinné příslušníky. Slevu nelze využít na zájezdy, které jsou již v  nabídce last minute nebo v jiné speciální slevové akci. Sleva se nevztahuje na příplatky. Slevu
můžete uplatnit pouze přímým objednáním na pobočce CK KALOUSEK & WILLIAMS a.s. v Ústí nad Orlicí, telefonicky nebo e-mailem. Slevu nelze uplatnit přes žádného provizního prodejce.

CK KALOUSEK & WILLIAMS a.s., Komenského 156, Ústí nad Orlicí, 736 629 990, 603 584 851, usti@ckkalousek.cz, www.ckkalousek.cz

PLÁŽ
 10 - 70 metrů



SPECIÁLNÍ NABÍDKA NA SEZONU 2025 
PRO ZAMĚSTNANCE FN HRADEC KRÁLOVÉ
CHORVATSKO – KEMP WILLIAMS – MOBILHOME VIP WILLIAMS
Sveti Filip i Jakov je atraktivní turistické letovisko Zadarské riviéry, vzdálené asi 3 km severně od Biogradu na Moru a asi 20 km jižně od Zadaru. Oblíbené je především pro své krásné pláže,
z nichž některé jsou i písčité. V letovisku se nachází přes kilometr dlouhá pláž Iza Banja s pozvolným vstupem do moře, která je oceněna ,,Modrou vlajkou" - symbolem čistoty . Letovisko
má všechny základní turistické služby - obchod s potravinami, restaurace, kavárny, pekárny, bankomaty, směnárny (v turistických agenturách), lékárnu, poštu, půjčovnu člunů.
Nově vybudovaný menší, velmi hezký kemp, který se nachází přímo u pláže, 250 m od centra městečka Sv. Filip i Jakov. Mobilhomy jsou  vzdálené cca 10 - 70 m od pláže.  V kempu je
vybudován bazén o rozměrech 10 x 4,5 m. Možnost zapůjčení paddleboardu a přenosného grilu (za poplatek). V kempu není povoleno používání grilů na uhlí a plyn. Pro členy klubu CK
KALOUSEK & WILLIAMS a.s. možnost zapůjčení jízdních kol.
Mobilhome VIP WILLIAMS pro 2 - 3 osoby: obytná místnost s manželskou postelí, rozkládacím lůžkem pro jednu osobu a kuchyňským koutem (velká lednice s mrazákem, dvouplotýnkový
vařič, Nespresso kávovar, nádobí), koupelna s WC, klimatizace a velká terasa se zahradním nábytkem. Možnost ubytování 4. osoby (pouze dítě do 6 let) bez nároku na lůžko a vybavení
mobilhomu. K dispozici jsou peřiny, polštáře a úložné prostory. Povlečení včetně prostěradel je nutné vzít vlastní. Ve všech oknech jsou umístěny sítě proti hmyzu. Originální kávu (kapsle) do
kávovaru Nespresso je možné dokoupit na místě.
Stravování: vlastní, možnost dokoupení stravování v restauraci nedaleko kempu (nutné objednat již v ČR). 
Cena zahrnuje: ubytování na 7 nocí/osoba, spotřebu elektrické energie a vody, služby delegáta, klimatizaci.
Možnost dokoupení: autobusové dopravy 2 900 – 3 100 Kč/osoba, komplexního cestovního pojištění 400 Kč/dospělá osoba/týden, 320 Kč/dítě do 18 let/týden, místenky v autobuse 200 Kč,
polopenze), snídaně, obědy, večeře, plná penze, členství v klubu CK KALOUSEK & WILLIAMS a.s. 300 Kč/dospělá osoba, 150 Kč/dítě do 12 let, WIFI 200 Kč/týden (platí se na místě).
Povinný příplatek:  závěrečný úklid mobilhomu 550 Kč/mobilhome,  parkovné (při cestě vlastním automobilem) 700 Kč/auto/týden, vratná kauce 2 000 Kč/mobilhome/týden (platí se na 
místě), pobytová taxa ve výši cca 11 €/dospělá osoba/týden; cca 6 €/osoba 12 - 18 let/týden; děti 0 - 11,99 let ZDARMA.

SPECIÁLNÍ SLEVA 10 % + 5 % Z     KATALOGOVÉ CENY   
Ubytování 7 nocí (sobota – sobota) v období:

cena za osobu dle počtu platících
osob 24. 05. – 31. 05. 31. 05. – 07. 06. 07. 06. – 14. 06. 14. 06. – 21. 06. 21. 06. – 23. 08. 23. 08. – 30. 08. 30. 08. – 06. 09. 06. 09. – 13. 09. 13. 09. – 27. 09.

2 osoby 5 399,-/ 4 616,- 6 399,-/ 5 471,- 8 699,-/ 7 438,- 9 299,-/7 951,- 11 999,-/10 259,- 8 699,-/ 7 438,- 6 399,-/ 5 471,- 5 399,-/ 4 616,- 5 399,-/ 4 616,-
3. osoba 2999,- 2999,- 2999,- 2999,- 2999,- 2999,- 2999,- 2999,- 2999,-
dítě do 6 let jako 4. osoba 
bez nároku na lůžko ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA

DOPRAVA AUTOBUSEM: od 2 900 Kč obousměrně. 
Platí pro zaměstnance FN Hradec Králové a jejich rodinné příslušníky. Slevu nelze využít na zájezdy, které jsou již v  nabídce last minute nebo v jiné speciální slevové akci. Sleva se nevztahuje na příplatky. Slevu
můžete uplatnit pouze přímým objednáním na pobočce CK KALOUSEK & WILLIAMS a.s. v Ústí nad Orlicí, telefonicky nebo e-mailem. Slevu nelze uplatnit přes žádného provizního prodejce.

CK KALOUSEK & WILLIAMS a.s., Komenského 156, Ústí nad Orlicí, 736 629 990, 603 584 851, usti@ckkalousek.cz, www.ckkalousek.cz

PLÁŽ
 10 - 70 metrů



SPECIÁLNÍ NABÍDKA NA SEZONU 2025 
PRO ZAMĚSTNANCE FN HRADEC KRÁLOVÉ
CHORVATSKO – SV. FILIP I JAKOV – KEMP WILLIAMS – KARAVANY VIP  
Sveti Filip i Jakov je atraktivní turistické letovisko Zadarské riviéry, vzdálené asi 3 km severně od Biogradu na Moru a asi 20 km jižně od Zadaru. Oblíbené je především pro své krásné pláže,
z nichž některé jsou i písčité. V letovisku se nachází přes kilometr dlouhá pláž Iza Banja s pozvolným vstupem do moře, která je oceněna ,,Modrou vlajkou" - symbolem čistoty . Letovisko
má všechny základní turistické služby - obchod s potravinami, restaurace, kavárny, pekárny, bankomaty, směnárny (v turistických agenturách), lékárnu, poštu, půjčovnu člunů.
Nově vybudovaný menší, velmi hezký kemp, který se nachází přímo u pláže, 250 m od centra městečka Sv. Filip i Jakov. Karavany jsou  vzdálené cca 10 - 100 m od pláže.  V kempu je
vybudován bazén o rozměrech 10 x 4,5 m. Možnost zapůjčení paddleboardu a přenosného grilu (za poplatek).  V kempu není povoleno používání grilů na uhlí a plyn. Pro členy klubu CK
KALOUSEK & WILLIAMS a.s. možnost zapůjčení jízdních kol.
Ubytování:  4 lůžkové velmi hezké prostorné karavany s předstanem a hezkým vybavením - vařič, základní nádobí, lednice, mikrovlnná trouba, elektřina, klimatizace a stolek se židlemi.
Klimatizace je za příplatek 500 Kč/týden. Platí se při sepsání smlouvy v ČR. V karavanu je vždy polštář a deka. Povlečení včetně prostěradla je nutné vzít vlastní.
Stravování: vlastní, možnost dokoupení stravování v restauraci nedaleko kempu (nutné objednat již v ČR). 
Cena zahrnuje: ubytování na 7 nocí/osoba, spotřebu elektrické energie a vody, služby delegáta.
Možnost dokoupení: autobusové dopravy 2 900 – 3 100 Kč/osoba, komplexního cestovního pojištění 400 Kč/dospělá osoba/týden, 320 Kč/dítě do 18 let/týden, místenky v autobuse 200 Kč,
polopenze, snídaně, obědy, večeře, plná penze, členství v klubu CK KALOUSEK & WILLIAMS a.s. 300 Kč/dosp.os., 150 Kč/dítě do 12 let, WIFI 200 Kč/týden (platí se na místě).
Povinný  příplatek: parkovné  (při  cestě  vlastním automobilem)  700  Kč/auto/týden,  vratná  kauce  500  Kč/karavan/týden  (platí  se  na  místě),  pobytová  taxa  ve  výši  cca  11  €/dospělá
osoba/týden; cca 6 €/osoba 12 - 18 let/týden; děti 0 - 11,99 let ZDARMA.

SPECIÁLNÍ SLEVA 10% + 5% Z     KATALOGOVÉ CENY  
Ubytování 7 nocí (sobota – sobota) v období:

cena za osobu dle počtu platících
osob 24. 05. – 31. 05. 31. 05. – 07. 06. 07. 06. – 14. 06. 14. 06. – 21. 06. 21. 06. – 23. 08. 23. 08. – 30. 08. 30. 08. – 06. 09. 06. 09. – 13. 09. 13. 09. – 27. 09.

4 osoby 2 299,-/ 1 966,- 3 099,-/ 2 650,- 3 299,-/ 2 821- 3 699,-/ 3 163,- 4 299,-/ 3 676,- 3 199,-/ 2 735,- 3 199,-/ 2 735,- 2 499,-/ 2 137,- 2 499,-/ 2 137,-
3 osoby 2 499,-/ 2 137,- 3 499,-/ 2 992,- 3 899,-/ 3 334,- 4 399,-/ 3 761,- 4 899,-/ 4 189,- 3 599,-/ 3 077,- 3 599,-/ 3 077,- 2 999,-/ 2 564,- 2 999,-/ 2 564,-
2 osoby 3 299,-/ 2 821,- 4 499,-/ 3 847,- 4 599,-/ 3 932,- 4 899,-/ 4 189,- 6 799,-/ 5 813,-  4 299,-/3 676,-  4 299,-/3 676,- 3 299,-/ 2 821,- 3 299,-/ 2 821,-
5. osoba 999,- 999,- 999,- 999,- 999,- 999,- 999,- 999,- 999,-
4. a 5. osoba do 12 let ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA
DOPRAVA AUTOBUSEM: od 2 900 Kč obousměrně. 

Platí pro zaměstnance FN Hradec Králové a jejich rodinné příslušníky. Slevu nelze využít na zájezdy, které jsou již v  nabídce last minute nebo v jiné speciální slevové akci. Sleva se nevztahuje na příplatky. Slevu
můžete uplatnit pouze přímým objednáním na pobočce CK KALOUSEK & WILLIAMS a.s. v Ústí nad Orlicí, telefonicky nebo e-mailem. Slevu nelze uplatnit přes žádného provizního prodejce.

CK KALOUSEK & WILLIAMS a.s., Komenského 156, Ústí nad Orlicí, 736 629 990, 603 584 851, usti@ckkalousek.cz, www.ckkalousek.cz

PLÁŽ
10 – 100 metrů



SPECIÁLNÍ NABÍDKA NA SEZONU 2025 
PRO ZAMĚSTNANCE FN HRADEC KRÁLOVÉ
CHORVATSKO – SV. FILIP I JAKOV – KEMP WILLIAMS – KARAVANY LUX  
Sveti Filip i Jakov je atraktivní turistické letovisko Zadarské riviéry, vzdálené asi 3 km severně od Biogradu na Moru a asi 20 km jižně od Zadaru. Oblíbené je především pro své krásné pláže,
z nichž některé jsou i písčité. V letovisku se nachází přes kilometr dlouhá pláž Iza Banja s pozvolným vstupem do moře, která je oceněna ,,Modrou vlajkou" - symbolem čistoty . Letovisko
má všechny základní turistické služby - obchod s potravinami, restaurace, kavárny, pekárny, bankomaty, směnárny (v turistických agenturách), lékárnu, poštu, půjčovnu člunů.
Nově vybudovaný menší, velmi hezký kemp, který se nachází přímo u pláže, 250 m od centra městečka Sv. Filip i Jakov. Karavany jsou vzdálené cca 100 m od pláže. V kempu je vybudován
bazén o rozměrech 10 x 4,5 m. Možnost zapůjčení paddleboardu a přenosného grilu (za poplatek). V kempu není povoleno používání grilů na uhlí a plyn. Pro členy klubu CK KALOUSEK &
WILLIAMS a.s. možnost zapůjčení jízdních kol.
Ubytování: 4 lůžkové velmi hezké karavany s předstanem a vybavením - vařič, základní nádobí, lednice, elektřina, klimatizace a stolek se židlemi. Klimatizace je za příplatek 500 Kč/týden.
Platí se při sepsání smlouvy v ČR. V karavanu je vždy polštář a deka. Povlečení včetně prostěradla je nutné vzít vlastní.
Stravování: vlastní, možnost dokoupení stravování v restauraci nedaleko kempu (nutné objednat již v ČR). 
Cena zahrnuje: ubytování na 7 nocí/osoba, spotřebu elektrické energie a vody, služby delegáta.
Možnost dokoupení:autobusové dopravy 2 900 – 3 100 Kč/osoba, komplexního cestovního pojištění 400 Kč/dospělá osoba/týden, 320 Kč/dítě do 18 let/týden, místenky v autobuse 200 Kč,
polopenze, snídaně, obědy, večeře, plná penze, členství v klubu CK KALOUSEK & WILLIAMS a.s. 300 Kč/dosp.os., 150 Kč/dítě do 12 let, WIFI 200 Kč/týden (platí se na místě).
Povinný příplatek: parkovné (při  cestě vlastním automobilem)  700 Kč/auto/týden,  vratná kauce  500 Kč/karavan/týden (platí se  na místě),  pobytová taxa ve  výši  cca  11 €/dospělá
osoba/týden; cca 6 €/osoba 12 - 18 let/týden; děti 0 - 11,99 let ZDARMA.

SPECIÁLNÍ SLEVA 10% + 5% Z     KATALOGOVÉ CENY  
Ubytování 7 nocí (sobota – sobota) v období:

cena za osobu dle počtu platících
osob 24. 05. – 31. 05. 31. 05. – 07. 06. 07. 06. – 14. 06. 14. 06. – 21. 06. 21. 06. – 23. 08. 23. 08. – 30. 08. 30. 08. – 06. 09. 06. 09. – 13. 09. 13. 09. – 27. 09.

4 osoby 1 999,-/ 1 709,- 2 799,-/ 2 393,- 2 999,-/ 2 564,- 3 399,-/ 2 906,- 3 999,-/ 3 419,- 2 899,-/ 2 616,- 2 899,-/ 2 616,- 2 199,-/ 1 880,- 2 199,-/ 1 880,-
3 osoby 2 199,-/ 1 880,- 3 199,-/ 2 735,- 3 599,-/ 3 077,- 4 099,-/ 3 505,- 4 599,-/ 3 932- 3 299,-/ 2 821,- 3 299,-/ 2 821,- 2 699,-/ 2 308,- 2 699,-/ 2 308,-
2 osoby 2 999,-/ 2 564,- 4 199,-/ 3 590,- 4 299,-/ 3 676,- 4 599,-/ 3 932,- 6 499,-/ 5 557,-  3 999,-/3 419,-  3 999,-/3 419,- 2 999,-/ 2 564,- 2 999,-/ 2 564,-
5. osoba 999,- 999,- 999,- 999,- 999,- 999,- 999,- 999,- 999,-
4., 5.osoba do 12 let ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA
DOPRAVA AUTOBUSEM: od 2 900 Kč obousměrně. 

Platí pro zaměstnance FN Hradec Králové a jejich rodinné příslušníky. Slevu nelze využít na zájezdy, které jsou již v  nabídce last minute nebo v jiné speciální slevové akci. Sleva se nevztahuje na příplatky. Slevu
můžete uplatnit pouze přímým objednáním na pobočce CK KALOUSEK & WILLIAMS a.s. v Ústí nad Orlicí, telefonicky nebo e-mailem. Slevu nelze uplatnit přes žádného provizního prodejce.

CK KALOUSEK & WILLIAMS a.s., Komenského 156, Ústí nad Orlicí, 736 629 990, 603 584 851, usti@ckkalousek.cz, www.ckkalousek.cz

PLÁŽ
 100 metrů



SPECIÁLNÍ NABÍDKA NA SEZONU 2025 
PRO ZAMĚSTNANCE FN HRADEC KRÁLOVÉ
CHORVATSKO – DUĆE - KEMP LUKA – STANY 
Duće je malá osada ležící cca 2,7 km od letoviska Omiš. Překrásné písčité pláže s pozvolným vstupem do moře činí Duće dokonalou turistickou destinací nejen pro rodiny s malými dětmi.
Nachází se zde několik restaurací, které lákají k posezení. Za návštěvu stojí město Omiš v ústí řeky Cetiny, kde naleznete různé možnosti zábavy, historické centrum, mnoho restaurací,
obchůdků, velké trhy a přístav. 
Kemp leží přímo u nádherné písčité pláže, pod rušnější komunikací, kterou lze v případě potřeby podejít podchodem. Stany jsou umístěny vchodem k moři, přímo u pláže. Kemp je ohraničen
malým plotem s brankami, kterými přicházíte na pláž přímo od Vašeho stanu.
Ubytování:  5lůžkové stany se speciálním nepromokavým povrchem, které jsou vybaveny hezkým zařízením, včetně matrací, mají 2 ložnice (2+3), vařič, základní nádobí, lednici, elektřinu,
stolek se židlemi, venkovní stříšku. Možnost ubytování 6. osoby bez nároku na lůžko a vybavení stanu. Ve stanech je vždy polštář a deka. Povlečení je nutné vzít vlastní.
Stravování: vlastní, možnost dokoupení stravování v restauraci vzdálené cca 800 m od kempu (nutné objednat již v ČR) - velmi doporučujeme, výborná kuchyně.
Cena zahrnuje: ubytování na 7 nocí/osoba, pobytovou taxu, spotřebu elektrické energie a vody, služby delegáta.
Možnost dokoupení: autobusové dopravy 2 900 – 3 100 Kč/osoba, komplexního cestovního pojištění 400 Kč/dospělá osoba/týden, 320 Kč/dítě do 18 let/týden, místenky v autobuse 200 Kč,
polopenze, snídaně, večeře.
Povinný příplatek: parkovné (při cestě vlastním automobilem) 700 Kč/auto/týden, vratná kauce 500 Kč/stan/týden.

SPECIÁLNÍ SLEVA 10 % + 5 %  Z     KATALOGOVÉ CENY  
Ubytování 7 nocí (sobota – sobota) v období:

cena za osobu dle počtu platících
osob 24. 05. – 31. 05. 31. 05. – 07. 06. 07. 06. – 14. 06. 14. 06. – 21. 06. 21. 06. – 23. 08. 23. 08. – 30. 08. 30. 08. – 06. 09. 06. 09. – 13. 09. 13. 09. – 27. 09.

4 osoby 1 899,-/1 624,- 2 299,-/1 966,- 2 299,-/1 966,- 2 599,-/2 222,- 3 399,-/2 906,- 2 299,-/1 966,- 2 299,-/1 966,- 2 199,-/1 880,- 1 899,-/1 624,-
3 osoby 1 899,-/1 624,- 2 699,-/2 308,- 2 699,-/2 308,- 3 199,-/2 735,- 3 699,-/3 163,- 2 999,-/2 564,- 2 599,-/2 222,- 2 599,-/2 222,- 1 899,-/1 624,-
2 osoby 2 599,-/2 222,- 2 999,-/2 564,- 2 999,-/2 564,- 3 699,-/3 163,- 4 299,-/3 676,- 2 999,-/2 564,- 2 599,-/2 222,- 2 599,-/2 222,- 2 599,-/2 222,-
5. osoba 499,- 499,- 499,- 499,- 499,- 499,- 499,- 499,- 499,-
4., 5. a 6. osoba do 12 let ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA
DOPRAVA AUTOBUSEM: od 2 900 Kč obousměrně. 

Platí pro zaměstnance FN Hradec Králové a jejich rodinné příslušníky. Slevu nelze využít na zájezdy, které jsou již v  nabídce last minute nebo v jiné speciální slevové akci. Sleva se nevztahuje na příplatky. Slevu
můžete uplatnit pouze přímým objednáním na pobočce CK KALOUSEK & WILLIAMS a.s. v Ústí nad Orlicí, telefonicky nebo e-mailem. Slevu nelze uplatnit přes žádného provizního prodejce.

CK KALOUSEK & WILLIAMS a.s., Komenského 156, Ústí nad Orlicí, 736 629 990, 603 584 851, usti@ckkalousek.cz, www.ckkalousek.cz



SPECIÁLNÍ NABÍDKA NA SEZONU 2025 
PRO ZAMĚSTNANCE FN HRADEC KRÁLOVÉ 
CHORVATSKO – DUĆE - KEMP LUKA – KARAVANY LUX KLIMA 
Duće je malá osada ležící cca 2,7 km od letoviska Omiš. Překrásné písčité pláže s pozvolným vstupem do moře činí Duće dokonalou turistickou destinací nejen pro rodiny s malými dětmi.
Nachází se zde několik restaurací, které lákají k posezení. Za návštěvu stojí město Omiš v ústí řeky Cetiny, kde naleznete různé možnosti zábavy, historické centrum, mnoho restaurací,
obchůdků, velké trhy a přístav. 
Kemp leží přímo u nádherné písčité pláže, pod rušnější komunikací, kterou lze v případě potřeby podejít podchodem. Karavany jsou umístěny vchodem k moři,  přímo u pláže. Kemp je
ohraničen malým plotem s brankami, kterými přicházíte na pláž přímo od Vašeho stanu.
Ubytování: 3–4lůžkové karavany, které jsou vybaveny hezkým zařízením, mají vařič, základní nádobí, lednici, elektřinu, stolek se židlemi a venkovní předstan.  Možnost ubytování 5. osoby bez
nároku na lůžko a vybavení karavanu. Všechny karavany jsou vybaveny klimatizací, která je za příplatek 500 Kč/týden. V karavanech je vždy polštář a deka. Povlečení je nutné vzít vlastní.
Stravování: vlastní, možnost dokoupení stravování v restauraci vzdálené cca 800 m od kempu (nutné objednat již v ČR) - velmi doporučujeme, výborná kuchyně.
Cena zahrnuje: ubytování na 7 nocí/osoba, pobytovou taxu, spotřebu elektrické energie a vody, služby delegáta.
Možnost dokoupení: autobusové dopravy 2 900 – 3 100 Kč/osoba, komplexního cestovního pojištění 400 Kč/dospělá osoba/týden, 320 Kč/dítě do 18 let/týden, místenky v autobuse 200 Kč,
polopenze, snídaně, večeře.
Povinný příplatek: parkovné (při cestě vlastním automobilem) 700 Kč/auto/týden, vratná kauce 500 Kč/karavan (platí se na místě).

SPECIÁLNÍ SLEVA 10 % + 5 % Z     KATALOGOVÉ CENY   
Ubytování 7 nocí (sobota – sobota) v období:

cena za osobu dle počtu platících
osob 24. 05. – 31. 05. 31. 05. – 07. 06. 07. 06. – 14. 06. 14. 06. – 21. 06. 21. 06. – 23. 08. 23. 08. – 30. 08. 30. 08. – 06. 09. 06. 09. – 13. 09. 13. 09. – 27. 09.

4 osoby 1 999,-/ 1 709,- 2 799,-/2 393,- 3 099,-/ 2 650,- 3 299,-/ 2 821,- 4 199,-/ 3 590,- 2 599,-/2 222,- 2 599,-/2 222,- 2 399,-/2 051,- 2 099,-/ 1 795,-
3 osoby 1 999,-/ 1 709,- 3 099,-/ 2 650,- 3 499,-/ 2 992,- 3 999,-/ 3 419,- 4 799,-/ 4 103,- 3 199,-/ 2 735,- 2 799,-/2 393,- 2 799,-/2 393,- 2 099,-/ 1 795,-
2 osoby 2 999,-/ 2 564,- 3 499,-/ 2 992,- 3 899,-/ 3 334,- 4 199,-/ 3 590,- 5 599,-/ 4 787,- 3 599,-/ 3 077,- 2 999,-/2 564,- 2 999,-/2 564,- 2 999,-/ 2 564,-
5. osoba 499,- 499,- 499,- 499,- 499,- 499,- 499,- 499,- 499,-
4., 5. osoba do 12 let ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA
DOPRAVA AUTOBUSEM: od 2 900 Kč obousměrně.

Platí pro zaměstnance FN Hradec Králové a jejich rodinné příslušníky. Slevu nelze využít na zájezdy, které jsou již v  nabídce last minute nebo v jiné speciální slevové akci. Sleva se nevztahuje na příplatky. Slevu
můžete uplatnit pouze přímým objednáním na pobočce CK KALOUSEK & WILLIAMS a.s. v Ústí nad Orlicí, telefonicky nebo e-mailem. Slevu nelze uplatnit přes žádného provizního prodejce.

CK KALOUSEK & WILLIAMS a.s., Komenského 156, Ústí nad Orlicí, 736 629 990, 603 584 851, usti@ckkalousek.cz, www.ckkalousek.cz



SPECIÁLNÍ NABÍDKA NA SEZONU 2025 
PRO ZAMĚSTNANCE FN HRADEC KRÁLOVÉ
CHORVATSKO – DUĆE - KEMP MORE – KARAVANY LUX KLIMA 
Duće je malá osada ležící cca 2,7 km od letoviska Omiš. Překrásné písčité pláže s  pozvolným vstupem do moře činí Duće dokonalou turistickou destinací nejen pro rodiny s  malými dětmi.
Nachází se zde několik restaurací, které lákají k posezení. Za návštěvu stojí město Omiš v ústí řeky Cetiny, kde naleznete různé možnosti zábavy, historické centrum, mnoho restaurací,
obchůdků, velké trhy a přístav. 
Kemp More se nachází na velmi atraktivním místě, hned u moře a písečné pláže. Převážná část kempu je ve stínu. Kemp je vhodný zejména pro rodiny s malými dětmi, má vlastní sociální
zařízení se sprchami a toaletami. K dispozici je také několik velkých společných ledniček a mrazáků pro uchování potravin. V kempu je zdarma k dispozici WiFi.
Ubytování: 4lůžkové karavany LUX KLIMA, které jsou vybaveny hezkým zařízením: vařič, základní nádobí, lednice, elektřina, stolek se židlemi a venkovní předstan. Klimatizace je za příplatek
40 €/týden (platí se na místě). Možnost ubytování 5. osoby bez nároku na lůžko a vybavení karavanu. V karavanech je vždy polštář a deka. Povlečení je nutné vzít vlastní.
Stravování: vlastní, možnost dokoupení stravování v restauraci vzdálené cca 800 m od kempu (nutné objednat již v ČR) - velmi doporučujeme, výborná kuchyně.
Cena zahrnuje: ubytování na 7 nocí/osoba, pobytovou taxu, spotřebu elektrické energie a vody, služby delegáta.
Možnost dokoupení: autobusové dopravy 2 900 – 3 100 Kč/osoba, komplexního cestovního pojištění 400 Kč/dospělá osoba/týden, 320 Kč/dítě do 18 let/týden, místenky v autobuse 200
Kč, polopenze, snídaně, večeře.
Povinný příplatek: parkovné (při cestě vlastním automobilem) 950 Kč/auto/týden, vratná kauce 500 Kč/karavan (platí se na místě).

SPECIÁLNÍ SLEVA 10% + 5% Z     KATALOGOVÉ CENY  
Ubytování 7 nocí (sobota – sobota) v období:

cena za osobu dle počtu platících
osob 24. 05. – 31. 05. 31. 05. – 07. 06. 07. 06. – 14. 06. 14. 06. – 21. 06. 21. 06. – 23. 08. 23. 08. – 30. 08. 30. 08. – 06. 09. 06. 09. – 13. 09. 13. 09. – 27. 09.

4 osoby 1 999,-/ 1 709,- 2 399,-/2 051,- 2 599,-/2 222,- 3 099,-/2 649,- 3 799,-/3 248,-  2 099,-/1 795,-  2 099,-/1 795,- 1 999,-/ 1 709,- 1 999,-/ 1 709,-
3 osoby 2 199,-/1 880, - 2 799,-/2 393,- 2 999,-/2 564,- 3 399,-/2 906,- 4 399,-/3 761,- 2 299,-/1 966,- 2 299,-/1 966,- 2 199,-/1 880, - 1 999,-/ 1 709,-
2 osoby 2 999,-/2 564,- 3 199,-/2 735,- 3 399,-/2 906,- 3 799,-/3 248,- 4 899,-/4 188,- 3 599,-/3 077,- 2 999,-/2 564,- 2 999,-/2 564,- 2 999,-/ 2 564,-
5. osoba 499,- 499,- 499,- 499,- 499,- 499,- 499,- 499,- 499,-
4., 5. osoba do 12 let ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA
DOPRAVA AUTOBUSEM: od 2 900 Kč obousměrně. 

Platí pro zaměstnance FN Hradec Králové a jejich rodinné příslušníky. Slevu nelze využít na zájezdy, které jsou již v  nabídce last minute nebo v jiné speciální slevové akci. Sleva se nevztahuje na příplatky. Slevu
můžete uplatnit pouze přímým objednáním na pobočce CK KALOUSEK & WILLIAMS a.s. v Ústí nad Orlicí, telefonicky nebo e-mailem. Slevu nelze uplatnit přes žádného provizního prodejce.

CK KALOUSEK & WILLIAMS a.s., Komenského 156, Ústí nad Orlicí, 736 629 990, 603 584 851, usti@ckkalousek.cz, www.ckkalousek.cz

PLÁŽ
10 METRŮ



SPECIÁLNÍ NABÍDKA NA SEZONU 2025 
PRO ZAMĚSTNANCE FN HRADEC KRÁLOVÉ
CHORVATSKO – KEMP DOLE – STANY  
KEMP DOLE se nachází v těsné blízkosti vesničky Blato, 5 km od letoviska Živogošće a 20 km od města Makarská. Pobyt v kempu Dole, který je ukryt do hustého piniového háje se vzrostlými
borovicemi a chráněn monumentálním pohořím Biokovo, je oázou pro všechny milovníky krásné, civilizací neporušené přírody. V areálu kempu je směnárna, bufet, prodejna ovoce a
zeleniny, prodejna potravin a suvenýrů, restaurace, tenisové kurty, hřiště na volejbal a nohejbal. Hlavní pláž je oblázková, s pozvolným vstupem do moře, což je skvělé i pro menší děti.
Možnost koupání na FKK plážích. Stany se nacházejí v kempu ve vzrostlém borovém porostu, 50 metrů od krásné pláže. Možnost zapůjčení paddleboardu (za poplatek). Pro členy klubu CK
KALOUSEK & WILLIAMS a.s. možnost zapůjčení jízdních kol.
Stany: 4 - 5 lůžkové stany se speciálním nepromokavým povrchem, které jsou vybaveny hezkým zařízením, mají 2 ložnice (2+2 se 2 postelemi a matrací nebo 2+3 s matracemi), vařič, základní
nádobí, lednici, elektřinu, stolek se židlemi a venkovní stříšku. V 5 lůžkových stanech možnost ubytování 6. osoby bez nároku na lůžko a vybavení stanu. Ve stanech je vždy polštář a deka.
Povlečení je nutné vzít vlastní. 
Stravování: vlastní, možnost dokoupení stravování v restauraci nedaleko kempu (nutné objednat již v ČR). 
Cena zahrnuje: ubytování na 7 nocí/osoba, spotřebu elektrické energie a vody, služby delegáta.
Možnost dokoupení: autobusové dopravy 2 900 – 3 100 Kč/osoba, komplexního cestovního pojištění 400 Kč/dospělá osoba/týden, 320 Kč/dítě do 18 let/týden, místenky v autobuse 200 Kč,
polopenze, snídaně, večeře, členství v klubu CK KALOUSEK & WILLIAMS a.s. 300 Kč/dosp.os., 150 Kč/dítě do 12 let.
Povinné příplatky: parkovné (při cestě vlastním automobilem) 700 Kč/auto/týden, vratná kauce 500 Kč/stan/týden (platí se na místě), pobytová taxa ve výši cca 11 €/dospělá osoba/týden;
cca 6 €/osoba 12 - 18 let/týden; děti 0 - 11,99 let ZDARMA, registrační poplatek cca 1,50 €/osoba/týden.

SPECIÁLNÍ SLEVA 10% + 5% Z     KATALOGOVÉ CENY  
Ubytování 7 nocí (sobota – sobota) v období:

cena za osobu dle počtu platících
osob 24. 05. – 31. 05. 31. 05. – 07. 06. 07. 06. – 14. 06. 14. 06. – 21. 06. 21. 06. – 23. 08. 23. 08. – 30. 08. 30. 08. – 06. 09. 06. 09. – 13. 09. 13. 09. – 27. 09.

4 osoby 1 899,-/ 1 624,- 2 299,-/ 1 966,- 2 299,-/ 1 966,- 2 799,-/ 2 393,- 3 599,-/ 3 077,- 2 399,-/ 2 051,- 2 399,-/ 2 051,- 2 299,-/ 1 966,- 1 899,-/ 1 624-
3 osoby 1 899,-/ 1 624,- 2 799,-/ 2 393,- 2 799,-/ 2 393,- 3 399,-/ 2 906,- 3 899,-/ 3 334,- 3 199,-/ 2 735,- 2 799,-/ 2 393,- 2 799,-/ 2 393,- 1 899,-/ 1 624,-
2 osoby 2 599,-/ 2 222,- 3 099,-/ 2 650,- 3 099,-/ 2 650,- 3 999,-/ 3 419,- 4 599,-/ 3 932,- 3 199,-/ 2 735,- 2 799,-/ 2 393,- 2 799,-/ 2 393,- 2 599,-/ 2 222,-
5. osoba 599,- 599,- 599,- 599,- 599,- 599,- 599,- 599,- 599,-
4., 5. a 6. osoba do 12 let ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA
DOPRAVA AUTOBUSEM: od 2 900 Kč obousměrně. 

Platí pro zaměstnance FN Hradec Králové a jejich rodinné příslušníky. Slevu nelze využít na zájezdy, které jsou již v  nabídce last minute nebo v jiné speciální slevové akci. Sleva se nevztahuje na příplatky. Slevu
můžete uplatnit pouze přímým objednáním na pobočce CK KALOUSEK & WILLIAMS a.s. v Ústí nad Orlicí, telefonicky nebo e-mailem. Slevu nelze uplatnit přes žádného provizního prodejce.

CK KALOUSEK & WILLIAMS a.s., Komenského 156, Ústí nad Orlicí, 736 629 990, 603 584 851, usti@ckkalousek.cz, www.ckkalousek.cz

PLÁŽ
 50 metrů



SPECIÁLNÍ NABÍDKA NA SEZONU 2025 
PRO ZAMĚSTNANCE FN HRADEC KRÁLOVÉ
CHORVATSKO – KEMP DOLE – KARAVANY LORD A VIP  
KEMP DOLE se nachází v těsné blízkosti vesničky Blato, 5 km od letoviska Živogošće a 20 km od města Makarská. Pobyt v kempu Dole, který je ukryt do hustého piniového háje se vzrostlými
borovicemi a chráněn monumentálním pohořím Biokovo, je oázou pro všechny milovníky krásné, civilizací neporušené přírody. V areálu kempu je směnárna, bufet, prodejna ovoce a
zeleniny, prodejna potravin a suvenýrů, restaurace, tenisové kurty, hřiště na volejbal a nohejbal. Hlavní pláž je oblázková, s pozvolným vstupem do moře, což je skvělé i pro menší děti.
Možnost koupání na FKK plážích. Karavany se nacházejí v kempu ve vzrostlém borovém porostu, 70 metrů od krásné pláže. Možnost zapůjčení paddleboardu (za poplatek). Pro členy klubu
CK KALOUSEK & WILLIAMS a.s. možnost zapůjčení jízdních kol.
Karavany LORD a VIP - 4 lůžkové prostorné klimatizované karavany s předstanem a hezkým vybavením - vařič, základní nádobí, lednice, mikrovlnná trouba, elektřina a stolek se židlemi.
Možnost ubytování 5. osoby bez nároku na lůžko a vybavení karavanu. Klimatizace je za příplatek 500 Kč/karavan/týden. Klimatizaci je nutné zaplatit při sepsání smlouvy o zájezdu v ČR. V
karavanu je vždy polštář a deka. Povlečení včetně prostěradla je nutné vzít vlastní.
Stravování: vlastní, možnost dokoupení stravování v restauraci nedaleko kempu (nutné objednat již v ČR). 
Cena zahrnuje: ubytování na 7 nocí/osoba, spotřebu elektrické energie a vody, služby delegáta.
Možnost dokoupení: autobusové dopravy 2 900 – 3 100 Kč/osoba, komplexního cestovního pojištění 400 Kč/dospělá osoba/týden, 320 Kč/dítě do 18 let/týden, místenky v autobuse 200 Kč,
polopenze, snídaně, večeře, členství v klubu CK KALOUSEK & WILLIAMS a.s. 300 Kč/dosp.os., 150 Kč/dítě do 12 let.
Povinné příplatky: parkovné (při  cestě  vlastním automobilem)  700  Kč/auto/týden,  vratná  kauce  500  Kč/karavan/týden (platí  se  na  místě), pobytová  taxa  ve  výši  cca  11  €/dospělá
osoba/týden; cca 6 €/osoba 12 - 18 let/týden; děti 0 - 11,99 let ZDARMA, registrační poplatek cca 1,50 €/osoba/týden.

SPECIÁLNÍ SLEVA 10 % + 5%  Z     KATALOGOVÉ CENY  
Ubytování 7 nocí (sobota – sobota) v období:

cena za osobu dle počtu platících
osob 24. 05. – 31. 05. 31. 05. – 07. 06. 07. 06. – 14. 06. 14. 06. – 21. 06. 21. 06. – 23. 08. 23. 08. – 30. 08. 30. 08. – 06. 09. 06. 09. – 13. 09. 13. 09. – 27. 09.

4 osoby 2 299,-/ 1 966,- 3 099,-/ 2 650,- 3 299,-/ 2 821,- 3 699,-/ 3 163,- 4 699,-/ 4 018,- 3 099,-/ 2 650,- 3 099,-/ 2 650,- 2 699,-/ 2 308,- 2 599,-/ 2 222,-
3 osoby 2 299,-/ 1 966,- 3 499,-/ 2 992,- 3 999,-/ 3 419,- 4 499,-/ 3 847,- 5 399,-/ 4 616,- 3 599,-/ 3 077,- 3 599,-/ 3 077,- 3 099,-/ 2 650,- 2 599,-/ 2 222,-
2 osoby 3 299,-/ 2 821,- 4 299,-/ 3 676,- 4 399,-/ 3 761,- 4 699,-/ 4 018- 6 399,-/ 5 471,- 3 999,-/ 3 419,- 3 999,-/ 3 419,- 3 299,-/ 2 821,- 2 999,-/ 2 564,-
5. osoba 1 099,- 1 099,- 1 099,- 1 099,- 1 099,- 1 099,- 1 099,- 1 099,- 1 099,-
4. a 5. osoba do 12 let ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA
DOPRAVA AUTOBUSEM: od 2 900 Kč obousměrně. 

Platí pro zaměstnance FN Hradec Králové a jejich rodinné příslušníky. Slevu nelze využít na zájezdy, které jsou již v  nabídce last minute nebo v jiné speciální slevové akci. Sleva se nevztahuje na příplatky. Slevu
můžete uplatnit pouze přímým objednáním na pobočce CK KALOUSEK & WILLIAMS a.s. v Ústí nad Orlicí, telefonicky nebo e-mailem. Slevu nelze uplatnit přes žádného provizního prodejce.

CK KALOUSEK & WILLIAMS a.s., Komenského 156, Ústí nad Orlicí, 736 629 990, 603 584 851, usti@ckkalousek.cz, www.ckkalousek.cz

PLÁŽ
 70 metrů



SPECIÁLNÍ NABÍDKA NA SEZONU 2025 
PRO ZAMĚSTNANCE FN HRADEC KRÁLOVÉ
CHORVATSKO – KEMP DOLE – KARAVANY LUX KLIMA  
KEMP DOLE se nachází v těsné blízkosti vesničky Blato, 5 km od letoviska Živogošće a 20 km od města Makarská. Pobyt v kempu Dole, který je ukryt do hustého piniového háje se vzrostlými
borovicemi a chráněn monumentálním pohořím Biokovo, je oázou pro všechny milovníky krásné, civilizací neporušené přírody. V areálu kempu je směnárna, bufet, prodejna ovoce a
zeleniny, prodejna potravin a suvenýrů, restaurace, tenisové kurty, hřiště na volejbal a nohejbal. Hlavní pláž je oblázková, s pozvolným vstupem do moře, což je skvělé i pro menší děti.
Možnost koupání na FKK plážích. Karavany se nacházejí v kempu ve vzrostlém borovém porostu, 70 metrů od krásné pláže. Možnost zapůjčení paddleboardu (za poplatek). Pro členy klubu
CK KALOUSEK & WILLIAMS a.s. možnost zapůjčení jízdních kol.
Karavany LUX - 4 lůžkové klimatizované karavany, které jsou vybaveny hezkým zařízením - vařič, základní nádobí, lednice, elektřina, stolek se židlemi a venkovní předstan. Klimatizace je za
příplatek 500 Kč/karavan/týden. Klimatizaci je nutné zaplatit při sepsání smlouvy o zájezdu v ČR. Možnost ubytování 5. osoby bez nároku na lůžko a vybavení karavanu. V karavanech je vždy
polštář a deka. Povlečení včetně prostěradla je nutné vzít vlastní.
Stravování: vlastní, možnost dokoupení stravování v restauraci nedaleko kempu (nutné objednat již v ČR). 
Cena zahrnuje: ubytování na 7 nocí/osoba, spotřebu elektrické energie a vody, služby delegáta.
Možnost dokoupení: autobusové dopravy 2 900 – 3 100 Kč/osoba, komplexního cestovního pojištění 400 Kč/dospělá osoba/týden, 320 Kč/dítě do 18 let/týden, místenky v autobuse 200 Kč,
polopenze, snídaně, večeře, členství v klubu CK KALOUSEK & WILLIAMS a.s. 300 Kč/dosp.os., 150 Kč/dítě do 12 let.
Povinné příplatky: parkovné (při cestě vlastním automobilem) 700 Kč/auto/týden, vratná kauce 500 Kč/karavan/týden (platí se na místě), pobytová taxa ve výši cca 11 €/dospělá 
osoba/týden; cca 6 €/osoba 12 - 18 let/týden; děti 0 - 11,99 let ZDARMA, registrační poplatek cca 1,50 €/osoba/týden.

SPECIÁLNÍ SLEVA 10% + 5%  Z     KATALOGOVÉ CENY  
Ubytování 7 nocí (sobota – sobota) v období:

cena za osobu dle počtu platících
osob 24. 05. – 31. 05. 31. 05. – 07. 06. 07. 06. – 14. 06. 14. 06. – 21. 06. 21. 06. – 23. 08. 23. 08. – 30. 08. 30. 08. – 06. 09. 06. 09. – 13. 09. 13. 09. – 27. 09.

4 osoby 2 099,-/ 1 795,- 2 899,-/ 2 479,- 3 099,-/ 2 650,- 3 499,-/ 2 992,- 4 499,-/ 3 847,- 2 899,-/ 2 479,- 2 899,-/ 2 479,- 2 499,-/ 2 137,- 2 399,-/ 2 051,-
3 osoby 2 099,-/ 1 795,- 3 299,-/ 2 821,- 3 799,-/ 3 248,- 4 299,-/ 3 676,- 5 199,-/ 4 445,- 3 399,-/ 2 906,- 2 799,-/ 2 906,- 2 899,-/ 2 479,- 2 399,-/ 2 051,-
2 osoby 3 099,-/ 2 650,- 4 099,-/ 3 505,- 4 199,-/ 3 590,- 4 499,-/ 3 847,- 6 199,-/ 5 300,- 3 799,-/3 248,- 3 799,-/ 3 248,- 3 099,-/ 2 650,- 2 799,-/ 2 393,-
5. osoba 799,- 799,- 799,- 799,- 799,- 799,- 799,- 799,- 799,-
4. a 5. osoba do 12 let ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA
DOPRAVA AUTOBUSEM: od 2 900 Kč obousměrně.

Platí pro zaměstnance FN Hradec Králové a jejich rodinné příslušníky. Slevu nelze využít na zájezdy, které jsou již v  nabídce last minute nebo v jiné speciální slevové akci. Sleva se nevztahuje na příplatky. Slevu
můžete uplatnit pouze přímým objednáním na pobočce CK KALOUSEK & WILLIAMS a.s. v Ústí nad Orlicí, telefonicky nebo e-mailem. Slevu nelze uplatnit přes žádného provizního prodejce.

CK KALOUSEK & WILLIAMS a.s., Komenského 156, Ústí nad Orlicí, 736 629 990, 603 584 851, usti@ckkalousek.cz, www.ckkalousek.cz

PLÁŽ
 70 metrů



SPECIÁLNÍ NABÍDKA NA SEZONU 2025 
PRO ZAMĚSTNANCE FN HRADEC KRÁLOVÉ
CHORVATSKO – KEMP DOLE – MOBILHOME VIP  
KEMP DOLE se nachází v těsné blízkosti vesničky Blato, 5 km od letoviska Živogošće a 20 km od města Makarská. Pobyt v kempu Dole, který je ukryt do hustého piniového háje se vzrostlými
borovicemi a chráněn monumentálním pohořím Biokovo, je oázou pro všechny milovníky krásné, civilizací neporušené přírody. V areálu kempu je směnárna, bufet, prodejna ovoce a zeleniny,
prodejna potravin a suvenýrů, restaurace, tenisové kurty, hřiště na volejbal a nohejbal. Hlavní pláž je oblázková, s pozvolným vstupem do moře, což je skvělé i pro menší děti. Možnost koupání na FKK
plážích. Mobilhomy se nacházejí v kempu ve vzrostlém borovém porostu, 50 metrů od krásné pláže. Možnost zapůjčení paddleboardu (za poplatek). Pro členy klubu CK KALOUSEK & WILLIAMS a.s.
možnost zapůjčení jízdních kol.
Mobilhomy VIP pro 4 - 6 osob: klimatizované mobilhomy mají 2 samostatné ložnice - jednu s manželskou postelí, druhou se dvěma jednolůžky, obytnou místnost s vybaveným kuchyňským koutem
(velká lednice s mrazákem, elektrický sporák, mikrovlnná trouba, Nespresso kávovar, nádobí) a rozkládacím gaučem pro 5. a 6. osobu (pouze pro děti do 12 let), koupelnu se sprchovým koutem,
samostatné WC a  velkou terasu s novým zahradním nábytkem. Ložnice jsou vybavené přikrývkami, malými polštářky a úložnými prostory.  Povlečení je nutné vzít vlastní. Ve všech oknech jsou
umístěny sítě proti hmyzu. Originální kávu (kapsle) do kávovaru Nespresso je možné dokoupit na místě.
Stravování: vlastní, možnost dokoupení stravování v restauraci nedaleko kempu (nutné objednat již v ČR). 
Cena zahrnuje: ubytování na 7 nocí/osoba, spotřebu elektrické energie a vody, služby delegáta, klimatizaci.
Možnost dokoupení: autobusové dopravy  2 900 –  3 100 Kč/osoba,  komplexního cestovního pojištění  400 Kč/dospělá  osoba/týden,  320 Kč/dítě  do 18  let/týden,  místenky v autobuse  200 Kč,
polopenze, snídaně, večeře, členství v klubu CK KALOUSEK & WILLIAMS a.s. 300 Kč/dosp.os., 150 Kč/dítě do 12 let.
Povinné příplatky: závěrečný úklid mobilhomu 550 Kč/mobilhome, parkovné (při cestě vlastním automobilem) 700 Kč/auto/týden, vratná kauce 2 000 Kč/mobilhome/týden (platí se na místě), 
pobytová taxa ve výši cca 11 €/dospělá osoba/týden; cca 6 €/osoba 12 - 18 let/týden; děti 0 - 11,99 let ZDARMA, registrační poplatek cca 1,50 €/osoba/týden.

SPECIÁLNÍ SLEVA 10% + 5%  Z     KATALOGOVÉ CENY  
Ubytování 7 nocí (sobota – sobota) v období:

cena za osobu dle počtu platících
osob 24. 05. – 31. 05. 31. 05. – 07. 06. 07. 06. – 14. 06. 14. 06. – 21. 06. 21. 06. – 23. 08. 23. 08. – 30. 08. 30. 08. – 06. 09. 06. 09. – 13. 09. 13. 09. – 20. 09.

4 osoby 2 799,-/ 2 393,- 3 399,-/ 2 906,- 4 999,-/ 4 274,- 4 999,-/ 4 274,- 7 399,-/ 6 326,- 4 999,-/ 4 274,- 3 799,-/ 3 248- 3 599,-/ 3 077,- 2 899,-/ 2 479,-
3 osoby 3 499,-/ 2 992,- 3 499,-/ 2 992,- 5 699,-/ 4 873,- 6 499,-/ 5 557,- 8 999,-/ 7 694,- 6 299,-/ 5 386,- 4 399,-/ 3 761,- 4 399,-/ 3 761,- 3 599,-/ 3 077,-
2 osoby 4 799,-/ 4 103,- 4 899,-/ 4 189,- 7 199,-/ 6 155,- 7 799,-/ 7 039,- 11 699,-/10 003,- 7 899,-/ 6 754,- 6 199,-/ 5 300,- 5 499,-/ 4 702,- 4 999,-/ 4 274,-
5. a 6. osoba do 12 let ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA
DOPRAVA AUTOBUSEM: od 2 900 Kč obousměrně. 

Platí pro zaměstnance FN Hradec Králové a jejich rodinné příslušníky. Slevu nelze využít na zájezdy, které jsou již v  nabídce last minute nebo v jiné speciální slevové akci. Sleva se nevztahuje na příplatky. Slevu
můžete uplatnit pouze přímým objednáním na pobočce CK KALOUSEK & WILLIAMS a.s. v Ústí nad Orlicí, telefonicky nebo e-mailem. Slevu nelze uplatnit přes žádného provizního prodejce.

CK KALOUSEK & WILLIAMS a.s., Komenského 156, Ústí nad Orlicí, 736 629 990, 603 584 851, usti@ckkalousek.cz, www.ckkalousek.cz

PLÁŽ
 50 metrů


